


Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) vyjádření Odboru silničního hospodářství včetně elektronického doplnění (bez grafických příloh)



í ) \\ í\
! \\ „

7
* Q % š

*
PĚĚW“ Í/“' ,jak/iní! '?

, V / _ “IEEEE
s : A 55557; HK!“ &L'nv W . Milíč“

*
.
Šachy“ \ '_/Ííííi*/ *

„ , '3o_ /„/.;;f*íf*f % “El ? „" : .u / / „ < „,
,?</ /

\ M51 „
***/7 „ 7, *

\n
=



. „» vší *; \
(f / :. “*:-“

Í— * I' _: ' "I" ;— _
' '

J,? EÍ ' \\,J J ';?
f/ “ z:? 7

: \\ .X , * .Í'Í-Í'e

*, »..w-
"! 2.7 , ,'

„ j
;\ “

.
a „\"—N'

3 ('a/m ,' *. '
_ u - i

„,k

řzt-"sz-f : '? f. ' '
:. _ \

i r

mx, 5116.32: ; / Á; ' á :.
,' : ' \

! < '

\ l_i'fr'. „, ' '
. , 3 »

“%$ *

[";“/171- '
;1

_, , *.
f; — v

: : w
, '

,' .
', \ , '

. '“, "

51515153- 3,
.

" \

š ( ?
, ,

* : .; „av
, i

; *„.
;

;. ; !.
_, /

_ gk \
___ř $k; T

, . .
: < .

: 1 _f *r
:! . "

f
„. );; __,-

Řx
T—A'NE'A'QĚÉJ

, "'$
..
,

<
„: „;;-_.L'ť „',-.;< _* _ *„'_7'

(
V“. ďřš.»á.-$3'Š

'$ TŽ?
““*“—*“"
:* * iam“ .»< ?: '

; : „ „ \
v.

r; - . _ . 'N. *
: .

AL; Q,“ 3
“*._\\\

)
' Jáá

%);/š Ě:

-
, ., .--- *..: '

.; . :. . _ '

,
. , "WM ',v'

'
=.

'., _ “JPM“ '?
. "— *

..'““ * ' 4 “.“—=, _ \, 1»_ i “i ;! . „» . „_
, :?Šž “ří ' * * :; - “a“. *.': :=. =>:» ;“ ; - ***—*

.="—\ '
.

j '
_*_ . “ě“ ?1“.f;—*„ť '

a;, „in „; ;„s“ *. 'a.
,

.a „ŽŠ TF. **J-„ .. _ „* ...Šať'
F_i a?; fřf"

zrěz—TÝP
:

“
f; *

w??- 4 "wa ? “ » <—=
' ' . » :? M43 Š'“., ._ ; ' _. ;“ : 'iř—SÝ .-, 1;- - “&&-LN". ; „' . „a

. " ' '!
;, _, . , :“;— f-Šzýf -

j „sš - — _
f:. ; gui„ _

*'1'. (: *; . .:
[ ..

,

It.? \ _Y* * 3M »: _ Ě 32.4;
: »

-
.

, v — . ;Uw *." ;" '
0 '11 ...,“ " '-

?

“_
L , )A? Š'Í

šlékíšíiívfjrí . n ÍĚŘŠF „gif
„' „* -

š „_ : :::!
*va “% “VŠ? &

“*
ÉÍÉ - _

_
r— . —

„ VW ,'z.: / :! „u, v
“.“; , .; ' "“ ' -— .

, -
m %" ***-:.:

»F/Í/Qý *=“ =:- _- » “ „*nix:**—MW is? “ii
ŠĚ—WŽ *“ 5. (575 a' „\i— „. & "“$ MW

i! ih '“- víš

3,1“ ,F'. ?? „; v „.a—"'A
;;W — :, "ší _. “„

'
'- ;%“" “$““" i B:; :? **» . : » * * ar 1* - _ *

;í a :" +a- “?143“ * ' ;;;ď iw _ : muž,: »
'

ů: ',:žmf'f' Ú $a? » ! X?; »..ch LJ\
. “.r/„

“1,7 .) :'(; ' fa?
./

( \ ŘÍV “BÍÍĚČ“

,;;
?

*

( Ž ;? :.
'%í;

L 8
\

\
.*.,

Š __

..- *
= . *" , „' „ai

„ _ .»

“
? 555 if

\*'
, '; ?; „ ; 'anfř ;

x', .

.
,

%!th
;j'
)ŽÍĚĚ

(,? _
“\

ř
. r 39 ; '" — ." -

"\ ' .

—
If" ;“

„pf fiály ' *

» X ('



. a ti? 5? 51' -- = — * * _,

<..*-;,_ ;j; - „. [.*FŠŠŠŠ „—
v„_,*/ _! ; * , ,* /\ ;Ě%__.___.._-__.;_'_,„;____. _,_ _ __ __ _

," n;? „____ , '— — \ _
* -. . *, .;wi—řgg, fi) Q,*1$4_e',\=,z_g_v*i_

*: ',“ÉL
* , “ _

ŠŠŠ "ÍÍ Í'f * 9113,
' .. “* Lia? \až;_ai, :**;:':;'1_',Í—'v_,l;*'

"
3:1) _I

A

„5 „(a.—;;! -<.*_; , -. * “* xf:
„. ' širým ;

é

"" 5“ *? ““$-* SWF“
=" **ag“

„* ,i 1

_ _a ,!,5: , *.;
*_* _,_,»r.__,__„ —"-»W»-'* ,

_ ,;. .;_____3__..',__:_;____.\____\__
.. _

_ 1

" ' 9%“ * *“; *Ži
* -» .. 3;____;;-a;_j:_z*rjž „233% . i

*“ “'xg'jlřšfín * s_
i “ ÉÍ'ÍM Xp? ', > ; ._ ._" “735,5 34,5; 3"L1*__=.í_-:' 3-3“ *, _

fígl?
* HF učiva“ , *

' : *.;,iiša:=*í?z„.=:j13%;533.—
*

i - -: , ",
“ 'Ě'Í; ' ,iá - : ._ 'i'—," *“ “iiišzfí—„Íjlá "32:5 , :*

ř? ' .r“ f * "* ' 'Šf _ * ,*“š *
' *. _:5; ?efržšlfšf

*,**
,

;_ . 13-14“ : __ 5.5 _, „ __
„„ >_____ _„,_.__;____„x,__

+

x'ííiťzíz' “aš 52,5 ',) 35,73; * _
F' —_._ „???_ka _ _, _ _

; ':a-ša-AJR,
' tí :w: q-„ís *Ěg. %

_ _ „
\ _ 5311., _ r:; __

)."*:'—x» \'l'u * ? gw .
* * „

_. \. t, _ ___ _. . _, _

„' „*Ž'fz— 'šsřč'._, * .„L ;_ z
_;

» _

__-__.':ř.-jzg_.gt=f_šš$—z ___,_-_ _, . , —, .;
s __

*, * 7 , | '=-"-l 93 &=? "MSH ** 3“ !

Fl“
» ; , \ -_

9% \ _
EL =< ,?

x*?íe :.,žgír'w WÉWĚÝŠŘÍ W;.
) _

„;..-:._>„'-_--_ " ' “ '
m?: :?; „ng :ff-wf .. '“i, .". . ;

"

***.?fťfí, * (* .*sf:—-- “ *“ f**f , i

ĚŽÉÝŠ'Ý “*“ ** =“ ** * * Uj;
**ma : x : .

,.— 2,='*'.1' „„ me" šl'í—ř ;: ' ' !Ž'r "É“W
J: :? w:, ,

"'-':*=**-' *=me . '. * ' * rm
en »

' „„A—3:4: a;;

39.. '“ —4 * * i
„. . , 5.._„.„ !

my. .5"*"'*';'šia*' _ j
, . .. „ _, , ___,< 4,3%:33 .. _ _ L.:;řšžsí *-_

?“ “ší '““
* 3 5x"

* * ., _ *fwzmv = ,Myjfi' \ * : .

,*Í'Ěrťšř
“ ""-1 , i,

' ?.“ Í- “Í,3J_
'? :; “24 ,. „V: 133.77 __

' , _

ŽŠ“
' .- * *! :, ff; * * „? Eňš ' ' :

„:* ' '%ŠJM ,*
' _ JW . *..

g;, ,_j.'*__;„,<'—_*_j _*
f_i; .

=* „;;/„hw. _„f/f
_ _ _. _ -

" 755573 5 *“
.rt" ->'-. e_ršfrflx

_' —_. _
'

4 551—433 š'ž “** 1 Nžývšř "; ,: ,.

23313 „1
Ýšíf

ŠŠ'MŠBŘWV—f
., „z ,; _ *,

"“““-""; 'Í'w' *“Hu
& líší'hr *? ' _' x „_

igelit
***Ž'šu

, „šgýgřfý _, ,_ .! _,

.;Íuwwigřšgj , .;; . _ , r
„ _; .___

+v'71'5'„3.w »; ;
' . ,uztřf. ? *_r _

* 35. „u

,. .— „ -v .n ,
.; “;;—*: > ng „% ,53 : ; '

. „_ “s.- mať? , * . “€

": “1344 ;f-gi— » __

"" -' * _Žl _

Ji :iŠŽ % "— * “ 'fřř'íQ'ŠEfFŠW—Š,
*

\ ",i ***ŘÉŠŽQ 1533? a „až? »„š
** “*** »

* Míří, W= 41,33 _
. . ŠŠŠ; *_* ._:l_, nfseégtgijáiřňt

"

*
' *“ .“ ' »-:_'—':»n = _;„z ; _ ..;

,
* ** 33%“ , * _ __ __t'? í'fhlťjš

* -rf* ;;m n;;
\ ' _: lé

\ FAI * , L„ IP,“ÁŠĚŽJJ

. . 1 Mi,! ,* *,
„

". N, *.; „[***zr *
" A7.

*. * H:.. , ..

* „,
*

\!
;Hr Ž , _ _ „JŠ

“, i ,* ;, * :
'

*
_ _ ._—l _

F ___;A
_ C;. "“i

ti, *, *, . !?
'l' ,ĚL/w

; ; =,

* if ** V * ' 5577" , , ,
„ !* ;;ě

' ., ._____4

' :**! '- ;: ,* _;&'

*
“** „Ž. i

' LL; *.á „?zfr—"Á

," _ :, .. ;);
* Aj ?_zf. _!„2

i *) V Ě._
'“ *.'

*,“ _r_;_-_ 5.,- . _

_ _
** |_ _

v“ __-g__ý..— _
„
?“

— * | V „ “. 'a“- » —

,_,]__ _ _\| Y, l'; ĚÍ j 7— :; (*
__

:Í_' _'
111,13

__;____1_

'—

' " ; r
. „: .

* “" „**, *.
* ,

* A ' , Í*:“i.' '; __; ,

,.
". ** .A_

'! \ÍHT. „*_*—udí“ _ f:. ,“

'
,. % EH ,'V'F“ „';—TÚ * r“

“ ' „ „ ŽŠ?

.h, * ' ***, ' 16
* .. fsta— „

\ A
: , „* „* , , , . _. _._,____.

. ,' . if„gxy,
?, _

*

f' "» :*, ** Ž 33:3? _
"M",

* *
_ ,;“ *_*— 1*_'_“*_ ___:v

,' (.n
\ ,*, WWW)"

,. __; __

' * ,. :* * *! „ ??:??f
* .*. , l ':7 av _-_:» _"



P—"AA „ , , „ „ ,!
MESTSKY URAD PRIBRAM , Samostatné oddělenísilničního hospodářství

I1

vas dopis: MeUPB 0745112019 Odbor správy majetku
20/2019 OSM/Oddmaj/Říč

Sptsová značka: SZ 07451/2019

Číslo jednací: MeUPB 24652/2019/SOSH/Zd
Datum: 2.4.2019

Vyřlzuje' Ingv Simona Žd'ánska'

E-mail. snmonazdanska©pribram.eu

Telefon: 318 402 525

Vyjádření k bezúplatnému převodu od státního podniku DIAMO

Na základě žádosti Odboru správy majetku k případnému bezúplatnému převodu pozemků pod
komunikacemi ve vlastnictví města Příbram (dle 5 9 odst. 3 zákona .č. 77/1997, o státním podniku, Vám

sdělujeme, že z hlediska dopravních zájmů doporučujeme převod těchto pozemků (nachází se na nich

místní komunikace):
- parc.č. 2290/23 v k.ú. Příbram (na části chodník ve Školní ulici, část komunikace a chodníku

Čechovska')
» parc.č. 2290/31 v k.ú. Příbram (chodník Školní ulice)
- parc.č. 2580/2 v k.ú. Příbram (na části chodník Mariánská ulice)
- parc.č. 2580/5 v k.ú. Příbram (na částije evidován chodník Hornických učňů lAloise Jiráska)
- parc.č, 2580/30 v k.ú. Příbram (na části je evidován chodník Gorkého)
- pamě. 2580/37 v k.ú. Příbram (Mariánská lAloise Jiráska —— chodník)
- parc.č. 2581/2 v k.ú. Příbram (ulice Gorkého)
- parc.č. 2581/34 v k.ú. Příbram (chodník Gorkého)
- parc.č. 2604/143 v k.ú. Příbram (ul. Na Vyhlídce)
- pamě, 2604/162 v k.ú. Příbram (ul. A.Jiráska a chodník A.Jira'ska)
- parc.č. 2604/171 v k.ú Příbram (ul, A.Jiráska a ulv Gorkého)
- parct. 2604/172 v k.ú„ Příbram (ul. A.Jiráska a chodník A.Jiráska)
- parc.č. 2634/18 v k 0. Příbram (ul. Nerudova 3 chodník Nerudova)
- parc.č. 2634/19 v k.ú. Příbram (ul. A.Jiráska)
- parc.č. 2901/7 v kú, Příbram (na části evidujeme chodník v ul. K Podlesí)
- parcč, 2902/1 v k.ú. Příbram (na části evidujeme chodník v ul. K Podlesí)
- pamě, 3029/41 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci, uí, Ke Kovohutím)
- parc.č. 4052/15 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Brod - směr Hatě)
- parc.č. 4219/1 v kvú. Příbram (na části evidujeme k místní komunikaci Školní — sídllšté)
- parcč, 4219/16 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci U Školy — chodník)
- parc.č. 4219/97 v k_ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Sportovní — chodník)
- parc.č. 4219/109 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Školní -— sídliště)
» paroč. 4219/128 v k 0, Příbram (na části evidujeme místní komunikaci U Školy — chodník)
- paroč. 4219/143 v k.ú. Příbram(evidu1eme místní komunikaci U Školy — chodník)
- parc.č. 4232/33 v k.ú. Příbram (evidujeme místní komunikaci Čechovská)
— parc.č. 4232/35 v k.ú. Příbram (evtdujeme místní komunikaci Čechovská)
— parcc 4232/40 v k.ú„ Příbram (evidujeme místní komunikaci Čechovska')
- parc.č. 4232/43 v KÚ. Příbram (evidujeme místní komunikaci Čechovská)
- parc.č. 4232/44 v KÚ. Příbram (evidujeme místní komunikaci Budovatelů)
- parc.č. 4232/51 v k.ú. Příbram (evidujeme místní komunikaci Čechovská)

Ví„r..ř„ „ř, __ „7 „AV „A . . „ „VV '
»

)*ýý „ „ , „,V

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 109 26119 Příbraml T 318 402 211 - E, e-podate/naqapnbramcu

www.pnbram eu 1D datové schránky. Zebbrqu - IČO 00243132 ;



Strana 2 (celkem 6)

<.

' parc.č, 4233/1 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci U Školy)
- parcč. 4233/89 v k.ú. Příbram (na Části evidujeme místní komunikaci U Školy — chodník)
- paroč 4233/90 v Ku Příbram (na části evidujeme místní komunikam U Školy a komunikaci U Školy

chodník)
- parc č. 4233/93 v k.ú. Příbram (na části evvdujeme místní komunikaci U Školy a komunikaci U Školy

chodník)
- pamě. 4233/94 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci U Školy — chodník)
- parc.č. 4233/95 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci U Školy a komunikaci U Školy

chodník)
- parc.č. 4233/96 v k.ú. Příbram (na Část! ewdweme místní komunikaci U Školy)
- parc.č. 4233/98 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní místní komunikaci U Školy — chodník)
- parc.č. 4233/101 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci U Školy chodník)
- parc.č. 4233/106 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci U Školy)
. parcč. 4233/107 v k.Ú„ Příbram (evidujeme místní komunikaci U Školy)
- parcč, 4233/117 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci U Školy chodník)
- parc.č. 4239/8 v k.ú. Příbram (evidujeme místní komunikaci Čechovská)
» parc.č. 4239/16 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Čechovská / Sportovní)
- parc.č. 4241/29 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Školní parkoviště)
- parcč. 4241/30 v k.ú, Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Čechovská/Sportovní 3

Školní chodník)
- paroč 4241/31 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Sportovní)
» parc.č. 4241/32 v k.ú. Příbram (na Části evidUJeme místní komunikaci Sportovní chodník)
- parc.č. 4241/33 v k.ú. Příbram (na čas“ evidujeme místní komunikaci Sportovní chodník)
- parc.č. 4241/35 v k.ú. Příbram (na části evidujeme komunikaci Sponovní chodník)
» parc.č. 4251/5 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci U Školy)
- parcč. 4362/7 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci U Školy)
- parc.č. 4407/3 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Rovná)
- parc.č. 4407/4 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Rovná)
- parc.č. 4480/6 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Vokačovská a chodník)
- parc.č. 4482/5 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Vokačovská a chodník)
- parc.č„ 4487/5 v k.ú. Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Drkolnovská)
- parc.č. 4750/1 v Kú. Příbram (evidujeme místní komunikaci Polní)
» parc.č. 4750/3 v k.ú. Příbram (evidujeme místní komunikaci Za Vrškem)
» parc.č. 4750/5 v k.ú. Příbram (evidujeme místní komunikaci Polní)
» parc.č. 4750/9 v k.ú. Příbram (evidujeme místní komunikaci Polní)
- paroč. 4750/11 v k.ú. Příbram (evidujeme místní komunikaci Polní)
— parc.č. 4750/12 v k.ú. Příbram (evidujeme místní komunikaci Polní)
— parc č„ 4750/13 v k„ú„ Příbram (evidujeme místní komunikaci Polní)
- paroč. 67/27 v k.ú. Březové Hory (na části evidujeme místní komunikaci Husova chodník)
» parcč. 67/64 v kru Březové Hory (na části evidujeme místní komunikaci parkoviště Husova 3 ulici

Pod Struhami)
— parc.č. 86/42 v ku. Březové Hory (na části evidujeme místní komunikaci U Křížku / Pod Šachtami

— chodník)
» parc.č. 515/25 v k.ú. Březové Hory (na části evidujeme místní komunikaci Březohorská a

komunikaci Březohorská - chodník)
- parc.č. 515/232 v k.ú. Březové Hory (na části evidujeme místní komunikaci 28.října a komunikaci

28.října » chodník)
- parc.č. 650/5 v k.ú. Březové Hory (na části evidujeme místní komunikaci Kladenská- chodník)
» parc.č. 154/4 v kvú. Brod u Příbram (evidujeme mistni komunlkaci Brod - směr Hatě)
» parc.č. 154/23 v k.ú. Brod u Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Brod - směr Hatě)
- parc.č. 162/1 v k.ú. Brod u Příbram (na části evidujeme místní komunikaci Brod - směr Hatě)
- parc.č. 770 v k.ú. Jerusalem (evidujeme místní komunikaci Jerusalem - Na vršku)
- parcč, 771/4 v k.ú. Jerusalem (na části evidujeme místní komunikaci Jerusalem » Na vršku)
- parc.č. 771/5 v k.ú. Jerusalem (evidujeme místní komunikaci Jerusalem - Na vršku)
- paroč. 48/3 v k.ú. Kozičín (evidujeme místní komunikaci Bohutínský Důl - zahrádky)
- pamě. 76/1 v k.ú. Kozičín (evidujeme místní komunikaci Bohutínský Důl - zahrádky)
- paroó 235/8 v k.ú. Kozičín (evidujeme místní komunikaci Kozičín)
— paroč 269/24 v k.ú. Kozičín (evidujeme místní komunikaci Kozičín - směr Bohutínský Důl)

MĚSYSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM , Tvršova108,26119 Přibraml 1:318 402 211 . E: e-podatelnagapnbramveu

www prlblam.eu ID datové uhránky. zebbrqu - IČ: 00243132 [—



F

|
Strana 3 (celkem 6)

\:

Zhlediska dopravních zájmů doporučujeme odkup těchto pozemků (nachází se na nich účelová

komunikace):
- parc.č_ 2604/11 v k.ú. Příbram (veřejná účelová komunikace —— chodník podél bytového domu)
- parc.č. 2731/200 v k.ú. Příbram (evidujeme veřejnou účelovou komunikaci)
— parc.č. 2737/16 v k.ú. Příbram (evidujeme veřejnou účelovou komunikaci)
» parcč. 2858/2 v k.úv Příbram (veřejná účelová komunikace)
- parc.č. 2926/2 v k.ú. Příbram (jedná se o veřejnou účelovou komunikaci U Lilky)
» parc.č. 2936/2 v k.ú. Příbram (jedná se o veřejnou účelovou komunikaci U Lilky)
- parc.č. 3245/4 v k.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci Pod Špitálem)
— pamě, 3245/5 v k.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci Pod Špitálem)
- parc.č. 3245/6 v k.Ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci Pod Špitálem)
- parc.č. 3245/11 v k.ú. Příbram (evidujeme veřejnou účelovou komunikaci Pod Špitálem)
- paroč. 3255/1 vk.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
— parcč. 3256 vk.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
- parc.č. 3257/1 vk.ú„ Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
- parc.č. 3267 vkú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaCI K Podlesí »

průmyslová zóna)
» parc.č„ 3276 vk.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
- parc.č. 3282/1 vkú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účeiovou komunikaci K Podlesí —

průmyslová zóna)
- parc.č. 3282/2 vkú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účeiovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
» parc.č. 3282/3 vkú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
- parc.č. 3294/2 vk.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
- parc.č. 3306/10 v k.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci Pod Špitálem)
» parc.č. 3306/15 vk.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí <

průmyslová zóna)
- parc.č. 3318 vku. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
- parc.č. 3324/1 v kú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí —

průmyslová zóna)
- parc č. 3324/2 vku, Příbram (na části evidujeme veřejnou Účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
» parc.č. 3324/3 vku. Příbram (na části evndujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
» parc.č. 3324/4 vk.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikacr K Podlesí -

průmyslová zóna)
- pamě. 3333/1 vkú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikací K Podlesí »

průmyslová zóna)
— pamě, 3333/9 vku. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)
- parc.č. 4219/127 v k.ú. Příbram ( na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci U Školy —

vchody k č.p. 7678)
- parc.č. 4219/1130 v k.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci U Školy » vchody

k čp. 7678)
— paroč. 4505/112 vk.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci Slunná —

garáže)
- parc.č. 4556/25 v k.ú. Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci Ke Stadionu /

Rožmitálská — zahrádky)
- parc.č. 2863/45 v k 1). Příbram (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci U Lilky - chodník)
- parc.č. 41/14 v k.ú. Březové Hory (na částl evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí -

průmyslová zóna)

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM—Tyršov3108,zé1l??říb/aml T: 318 402 211- E: e»pcdate|na©pribram eu
;

www.pribram.eu ID datové schránky: Zebbrqu - IČ: 00243132



| / Strana 4 (celkem 6)

„?\
- parc.č. 515/235 v k.ú. Březové Hory (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci Generála

Kholla / Karla Kryla)
- parc.č. 592/1 v k ú. Březové Hory (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci Prokopské -

k č.p. 24 a)
» parc.č. 632/1 v k.ú„ Březové Hory (na části evidujeme veřejnou účelovou komunikaci K Podlesí —

průmyslová zóna)
- parc.č. 54/1 v k.ú. Bytíz (evidujeme veřejnou účelovou komunikaci Bytíz - spojka k 1/4)

Z hlediska dopravních zájmů nemáme zájem 0:
» parc.č. 2290/26 v k.ú. Příbram - parc.č. 3221/11 v k.ú, Příbram

(parkoviště u Školní ulice) mělo by být ve » parc.č. 3224/17 v k.ú. Příbram

vlastnictví Středočeského kraje - parc.č. 3226/4 v k.ú. Příbram
» parc.č. 2290/29 v k.ú. Příbram — parc.č. 3226/6 v k.ú. Příbram

(parkovrště u Školní ulice) mělo by být ve - parc.č. 3227 v k.ú. Příbram

vlastníctví Středočeského kraje — parc.č. 3244 v k.ú. Příbram
- parc.č. 2290/32 v k.ú. Příbram - parcč. 3245/2 v k.úv Příbram

(parkoviště u Školní ulice) mělo by být ve - paroč. 3245/3 v k.ú. Příbram

vlastnictví Středočeského kraje » parc.č. 3245/9 v k.ú. Příbram
- parc.č. 2661/2 v k,ú. Příbram - parc č. 3246/18 v k.ú. Příbram
- parc.č 2737/2 v k.ú. Příbram — parc.č, 3248/1 v k.ú. Příbram
- parc.č. 2737/4 v k.ú. Příbram - parc.č. 3282/4 v k.ú. Příbram
- parc.č. 2737/5 v k.ú„ Příbram - parc.č. 3290 v k.ú. Příbram
— parc.č. 2737/7 v k.ú. Příbram — pamě. 3291/3 v k.ú. Příbram
- parc.č. 2737/17 v k.ú. Příbram » parc.č. 3306/1 v kvú. Příbram
- parc.č. 2737/18 v k.ú. Příbram — pamě. 3306/2 v k.ú. Příbram
- parc.č. 2737/19 v k.Ú. Příbram - paroč. 3306/12 v kvú, Příbram
— parc.č. 2762/56 v k.ú. Příbram - pamě. 3306/13 v k.ú. Příbram
» parc.č. 2762/59 v k.ú. Příbram - paroč. 3306/14 v Ku, Příbram
- parcč. 2850/1 v k,ú. Příbram - pamě, 3311/1 v k.ú. Příbram
— parc. č. 2851/9 v k.ú. Příbram - parc.č. 3311/2 v k.ú. Příbram
» paroč. 2863/45 v k.ú. Příbram - parc.č, 3321 v k.ú. Příbram
- parc.č. 2863/153 v k.ú. Příbram - paroč. 3333/3 v k.ú, Příbram
- parcc 2905/5 v k.ú, Příbram - parc.č. 3333/10 v k.ú4 Příbram
- parc.č. 2905/6 v k.ú. Příbram - parc.č. 3333/11 v k,ú. Příbram
» pam_č, 2905/7 v k.ú. Příbram - parc.č. 3333/12 v k.ú. Příbram
» parcó 2905/8 v k.ú. Příbram - parc.č. 3333/13 v k.ú. Příbram
- parc.č. 2923/3 v kvú Příbram - paroó 3333/23 v k.ú. Příbram
- parcč 2923/4 v k.ú. Příbram » parc.č. 3340 v k_Ú Příbram
- paroč. 2950/3 v ku. Příbram - parcc 3341 v k.ú. Příbram
- parc.č. 2950/4 v k.ú. Příbram » parc.č. 3342/2 v k.ú. Příbram
» parc.č. 3029/8 v k.ú. Příbram (součástí - parc.č. 3342/3 v k.ú. Příbram

krajské komunikace) - parc.č. 3344/1 v k.ú. Příbram
- parc.č. 3029/13 v k,ú. Příbram (součástí - parc.č. 3353/1 v k.ú. Příbram

krajské komunikace) - parc.č. 3553/2 v k.ú. Příbram
- parc.č. 3029/15 v k.ú. Příbram (součástí - parc.č. 3378/1 v k.ú. Příbram

krajské komunikace) » parc.č. 3378/2 v k.ú, Příbram
— parc.č4 3029/16 v k.ú. Příbram (součástí - parc.č. 3388/3 v k.ú. Příbram

krajské komunikace) - parC.Č. 3392/2 v k_ú, Příbram
- parc.č. 3029/27 v k.ú. Příbram (součástí - parc.č. 3393/1 v k.ú. Příbram

krajské komunikace) - parc.č. 3393/2 v k.ú. Příbram
- parc.č. 3029/28 v k.ú. Příbram (součástí - parc.č. 3589/2 v k.ú. Příbram

krajské komunikace) - parc.čv 3684/6 v k.ú. Příbram
- parc.č. 3029/29 v k.ú. Příbram (součastí - parc.č. 3686/17 v k.ú. Příbram

krajské komunikace) - parc.č„ 3687/1 v k.úv Příbram
- parc.č„ 3029/49 v k.ú. Příbram (součásti — pamě. 3944/9 v k.ú. Příbram

krajské komunikace) — parc č. 3982/2 v kú, Příbram
» parc č. 3224/9 v k.ú. Příbram - parc.č. 4219/129 v k.ú, Příbram
. parc.č_ 3224/10 v k.ú. Příbram - parcč. 4219/139 v km]. Příbram

Měsrsm'r ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram!
7

T: 318 401 211- E: e-podatelna©pnbram.eu
72

Www.pvibram.eu lD datové schránky:2ebbrqu-|Č:00243132



,

Strana 5 (celkem 6)

'? - parc.č. 4232/54 v ku, Příbram - parc.č„ 67/124 v kvú. Březové Hory

- paroč 4233/13 v k.u„ Příbram - paroč. 67/125 v k.ú. Březové Hory

- paroč. 4233/71 v k.ú. Příbram - paroč. 67/126 v k.ú. Březové Hory

— parc.č. 4233/72 v k.ú. Příbram
- parc.č. 67/127 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4233/91 v k.ú. Příbram - parc,č„ 67/128 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4233/92 v k.ú. Příbram - parc.č. 67/129 v k.ú. Březové Hory

- parc.čv 4233/97 v k.ú„ Příbram — parc.č. 157/130 V k.ú„ Březové Hory
- parc.č. 4233/99 v k.ú_ Příbram

- parc.č. 67/131 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4233/100 v k,ú. Příbram - parc.č. 67/132 v k.ú. Březové Hory

— parc.č. 4233/104 v km]. Příbram - parc.č 67/133 v k.ú. Březové Hory

- parcč. 4233/105 v k.ú. Příbram
- parc.č„ 67/134 v k.ú. Březové Hory

- parcč. 4233/108 v k.ú. Příbram
- parc.č. 67/135 v k_ú. Březové Hory

- parc4č. 4233/109 v k.ú. Příbram
- parc.č. 8212 v k,ú. Březové Hory

- parc.č. 4233/110 v k.ú. Příbram
- paroč. 163 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4233/111 v k.ú. Příbram - parc.č. 392/2 v k.ú. Březové Hory

— parc.č. 4233/112 v k.ú. Příbram
- pamě, 399/2 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4233/113 v k.ú. Příbram - parcč 471/68 v kvú„ Březové Hory

- parc.č. 4233/118 v k.ú. Příbram » parc.č. 472/1 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4237/14 v k.ú. Příbram » parc.č. 515/24 v k.ú, Březové Hory

— parc.č. 4238/3 v k.ú Příbram - parc.č. 515/26 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4241/34 v k.ú, Příbram — pamě. 515/124 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4241/36 v k.ú. Příbram - parcč. 515/127 v KÚ. Březové Hory

- parc.č. 4482/1 v k.ú. Příbram - parc.č. 515/153 v k.ú_ Březové Hory

- parc.č. 4499/1 v k.ú. Příbram - parc.č, 515/154 v k_ú. Březové Hory

- parcvč 4515/1 v Ku, Příbram — parc.č_ 515/208 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4516/11 v k.ú. Příbram — parc.č. 515/209 v k.ú. Březové Hory

- parcvč. 4518/1 v k.ú, Příbram — paroč. 515/230 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4518/2 v k.ú. Příbram - parcč. 515/231 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 4518/17 v k.ú. Příbram » parc.č. 515/233 v k,ú4 Březové Hory

— parc.č. 4750/10 v k.ú. Příbram
- parc.č. 515/234 v kú. Březové Hory

- parc.č. 4499/1 v k.ú. Příbram - parc.č. 515/437 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. st.45 v k.ú. Březové Hory
— parcč. 590/40 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. 51.47 v k.ú. Březové Hory - parc.č_ 590/43 v k.ú. Březové How

- parc.č, 51.728/2 v k.ú. Březové Hory - paroč 592/2 v k.ú„ Březové Hory

- parcč. 51.728/3 v k.ú. Březové Hory - parc.č. 594/1 v k.ú, Březové Hory

- pamě. st.728/4 v k.ú. Březové Hory
- parcč 661/1 v k.ú. Březové Hory

- parc.č. st.728/7 v k.ú. Březové Hory - parc.č. 715/105 v k.ú. Březové Hory

— parc.č. 51.729/1 v k.ú. Březové Hory - parc.č. 1952 v k.ú. Březové Hory

- parcč. st. 729/4 v kvú. Březové Hory - pamě, 2104 v k.ú. Březové Hory

— parc.č„ 51.1273/1 v k.ú. Březové Hory — parc.č. 436 v k.ú. Březové Hory

- parc.č„ 18 v k.ú. Březové Hory
- parc.č. 126/9 v k.ú. Brod u Příbramě (na

- parc.č. 41/13 v k.ú. Březové Hory části silnice I/66)

— parc.č. 46/11 v k.úv Březové Hory - parc.č. 154/1 v kú. Brod u Příbramě

- parc.č. 54/3 v k.ú. Březové Hory
- parc.č. 154/5 v k.ú. Brod u Příbramě

- parc.č. 6718 v k.ú. Březové Hory
— parc.č. 154/13 v k.ú. Brod u Příbramě

- parc.č. 67/9 v k.ú. Březové Hory
- parc.č. 154/17 v k_ú. Brod 0 Příbramě

» parc.č. 67/63 v k.ú. Březové Hory
— parc.č„ 159/2 v k.ú. Brod u Příbram

- parc.č. 67/76 v Kú. Březové Hory - parc.č, 168/1 v k.ú. Brod u Příbram

- parc.č. 67/110 v k.ú. Březové Hory — parc.č. 168/17 v k.ú. Brod u Příbram

» parc.č. 67/111 v k.ú. Březové Hory - parc.č. 169/2 v k.ú. Brod u Příbram

- parc.č„ 67/112 v k.ú. Březové Hory - parc.č. 169/3 v k.ú. Brod u Příbram

- parc.č. 67/113 v k_ú. Březové Hory - parc.č. 170/1 v k.ú. Brod u Příbram

- parc.č. 67/114 v k.ú. Březové Hory - parc.č. 171/2 v k.ú. Brod u Příbram

- parc.č. 67/115 v k.ú. Březové Hory - pamě, 173/1 v k.ú. Brod u Příbram

- parc.č. 67/116 v k.ú. Březové Hory - parc.č. 184/1 v k.ú. Brod u Příbram

- parc.č. 67/117 v k.ú. Březové Hory - parc.č1 185/1 v k.ú. Brod u Příbram

- parc.č. 67/118 v k.ú. Březové Hory - parcč 186/1 v k.ú. Brod u Příbram

— parcč. 67/121 v k.ú. Březové Hory - parc.č„ 196/4 v k.ú. Brod u Příbram

- parc.č. 67/122 v k.ú. Březové Hory - parc.č. 203/8 v k.ú. Brod u Příbram

- parc č. 67/123 v k.ú. Březové Hory — parc.č. 204 v k ú. Brod u Příbram

CHM
MĚSTSKÝ úňnn PŘÍBRAM — Tyršova108.26119 Příbrami 1:318 402 211 - E: e-podatelnwpribrameu

!

www pribram.eu
ID datové schránky. zebbrqu - IČ* 00243132





„. „ _, , 07 “";/y! * '
Jana RIcarova 7“ 726 I' (7/11
———_———

Od: Simona Žďánská
Odesláno: 25. června 2021 15:09
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: DIAMO s. p. - Žádost o doplnění vyjádření + ž. o doložení listin - místní komunikace

Vážená paní kolegyně, na základě žádosti o doplnění bezúplatného převodu pozemků od státního podniku DIAMO,
Vám sdělujeme:

— na pozemcích parc.č. 4750/1, 4750/5, 4750/9, 4750/11, 4750/12, 4750/13 vše v k.ú. Příbram, evidujeme
místní komunikaci II. třídy (ulice polní) — viz příloha výpis z pasportu místních komunikací a její grafická
příloha

- ng;4p$gmqiwjyagq:g. 7,70; 771/4a7171/5 v k.ú. Jerusálem, evidujeme :ňístnl komunikaci III. třídy (!Jerusalem
— Na Vršku) — viz příloha výpis z pasportu místních komunikací a její grafická příloha

- na pozemku parc. č. 67/27 v k.ú. Březové Hory, evidujeme mlstnl komunikaci IV. třídy (chodník Husova) - viz

příloha výpis z pasportu místních komunikací a její grafická příloha
- na pozemku parc.č. 515/232 v k.ú. Březové Hory, evidujeme na části místní komunikaci IV. třídy (chodník 28.

října), na části místní komunikaci III. třídy (ulice 28. října) a na části účelovou komunikaci (vlastnictví DIAMO
s.p.) — — viz příloha výpis z pasportu místních komunikací a jeji grafická příloha

- na pozemku parc. č. 515/235 v k.ú. Březové Hory, evidujeme účelovou komunikaci ve vlastnictví DIAMO s.p.

Vzhledem k tomu, že na pozemku parc.č. 515/235 v k.ú. Břeové Hory evidujeme „pouze“ účelovou komunikaci, nelze
tento pozemek zahrnout do bezúplatného převodu.
U ostatních pozemků se vždy jedná o komunikace místní a z tohoto důvodu nadále trváme na bezúplatném převodu.
Před rokem 1997 byly tyto komunikace automaticky součástí sítě místních komunikací přímo ze zákona č. 135/1961
Sb. A následné datem 1.4.1997 přešla do pasportu místních komunikací a to na základě zákona č. 13/1997 Sb.
Ze zákona č. 13/1997 Sb., v piatném znění vyplývá z 5 9 odst. 1 vyplývá, že vlastníkem místnlch komunikaclje obec,
najejímž území se místní komunikace nacházejí.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simonaldanskaQgribram.eu

A
A
A

MESTO
?RIBRAM

_
www.grlbram.eu

Městský úřad Přl'bram

TĚ? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Tuesday, June 22, 2021 1:19 PM

To: Simona Žďánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: DIAMO s. p. - Žádost o dopinění vyjádření + ž. o doložení listin — místní komunikace

Importance: High

Vážená paní ínženýrko,
navazujeme na řízeníve věci bezúplatného převodu pozemků (pod místními komunikacemi) od státního podniku
DIAMO.

Prosíme o Vaše vyjádření k odpovědí státního podniku DIAMO ze dne 10.5.2021, ve kterém některé z pozemků tento

podnik doporučuje k bezúplatnému převodu, avšak některé z pozemků jsou v rozporu s Vaším vyjádřením ze dne

2.4.2019, č.j. MeUPB 24652/2019/SOSH/Zd. Prosíme tyto sporné informace vysvětlit.

Dopis státního podniku Diamo zasíláme v příloze.

Zároveň prosíme o doložení listin, které prokazujívlastnictví komunikací na poptávaných pozemcích.

[Strana]
/ď


